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Splittery Tylne BMW 5 G30/ G31 M-Pack

Cena 389,37 zł

Dostępność Niedostępne - spytaj o czas realizacji

Numer katalogowy mt_148008

Kod producenta BM-5-G30-MPACK-RSD1G

Producent Maxton Design

Opis produktu

Splittery Tylne BMW 5 G30/ G31 M-Pack
Pasuje do: BMW 5 G30/ G31 M-Pack 2017 - 2020

Splittery tylne boczne do BMW 5 G30 / G31 M-PACK od Maxton Design to jedne z produktów, jakie powstały z myślą o tym
właśnie modelu. Marka specjalizuje się w tworzeniu ciekawych splitterów, zderzaków, dokładek progów, spoilerów czy
dyfuzorów. Elementy proponowane przez producenta przeznaczone są do montażu w samochodach kilkudziesięciu marek.
Tuning od Maxton Design powstaje z najlepszych na rynku tworzyw, dostarczanych przez znanych dostawców. Te
wysokogatunkowe produkty przypadną do gustu nawet najbardziej wymagającym klientom. Wspomniane splittery tylne
boczne do BMW 5 G30 / G31 M-PACK mają ciekawą formę i będą idealnym dopełnieniem całościowego tuningu.

Czym wyróżniają się splittery tylne boczne do BMW 5 G30 / G31 M-PACK?

są wykonane z certyfikowanego ABS
nie wymagają malowania
posiadają certyfikat TUV MATERIALGUTACHTEN
są gotowe do montażu
występują w kilku wersjach struktury powierzchni

Splittery tylne boczne do BMW 5 G30 / G31 M-PACK to niewielkie, ale przydatne elementy tuningu optycznego. Świetnie będą
się komponować ze splitterem tylnym środkowym i dokładkami progów. Dzięki nim dokonasz całkowicie spersonalizowanego
tuningu, który podkreśli walory wizualne Twojego samochodu. Dokładki występują w carbonowej, połyskującej i teksturowanej
wersji wykończenia powierzchni. Produkty nie wymagają malowania i są gotowe do montażu.

Efektowne splittery tylne boczne do BMW 5 G30 / G31 M-PACK są wykonane z ABS. Tworzywo jest często stosowane w
przemyśle motoryzacyjnym, co wynika z jego właściwości. Są nimi elastyczność, wytrzymałość oraz odporność na
niekorzystny wpływ warunków atmosferycznych. Materiał wyróżniony został certyfikatem TUV. Z ABS tworzy się nie tylko
nowoczesne elementy tuningu optycznego, ale też części podstawowego wyposażenia samochodowego. Maxton Design jest
marką znaną z produkcji estetycznych i wysokogatunkowych produktów. Jeśli cenisz sobie design oraz wysoką jakość
wykonania, oferta producenta z pewnością przypadnie Ci do gustu.
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